
ＬＲＴ事業 出前講座 

ＬＲＴ事業の出前講座について 
 

芳賀・宇都宮 LRT 事業について、担当職員が皆さんのとこ

ろへ直接伺って説明いたします。 

 何で LRT 事業が必要なの？どこを走るの？運賃はいくら？ 

どこで工事するの？など、出前講座は様々な内容が可能です。 

 出前講座の日時も場所も、気軽にご相談ください。 

 

 

● 対 象 自治会・会社・学校などの団体や、任意のグループ（概ね５名以上） 

● 時 間 ６０分程度（ご相談ください） 

● 内 容 ご希望の内容をお伝えください 

● 申 込 開催希望日の概ね２週間前までに、出前講座申込書に必要事項を記入の

うえ、ファックス又は、電子メールにて宇都宮市役所「ＬＲＴ整備課 協

働広報室」へお申し込みください。電話でのお申し込みも承ります。 

● 連絡先 Tel ６３２－２３０５  Fax ６３９－０６１４  

電子メール：uLRT-PR@city.utsunomiya.tochigi.jp 

 

mailto:uLRT-PR@city.utsunomiya.tochigi.jp


ＬＲＴ事業 出前講座 

「 出 前 講 座 」 申 込 書 

 

令和  年  月  日  

団体（ｸﾞﾙｰﾌﾟ）名  

代表者氏名  

連

絡

先 

氏 名  

住 所 
 

（ＴＥＬ    －    －     ） 

 

開催希望日時 

 

第１希望 
令和  年  月  日（  ） 

午前・午後  時  分～午前・午後  時  分 

第２希望 
令和  年  月  日（  ） 

午前・午後  時  分～午前・午後  時  分 

第３希望 
令和  年  月  日（  ） 

午前・午後  時  分～午前・午後  時  分 

実施予定会場 

会 場 名  

所 在 地 
 

（ＴＥＬ    －    －     ） 

参加予定人数 約      名 

※ ファックス又は、電子メールにて宇都宮市役所「ＬＲＴ整備課 協働広報室」へお申し込

みください。 

※ 電話でのお申し込みの際は上記、申込書の各事項をお伝えください。 

※ 出前講座の開催に際しまして、会場は申込者側でご準備ください。 

※ お申し込み後、日程等の調整をさせていただきます。 


